
Quito, 22 de septiembre del 2025 

CERTIFICADO DE CUENTA 

Yo, Ximena Elizabeth Jaramillo Recalde, portadora de la cédula de ciudadanía Nº 1002298881, 

en calidad de Gerente General de la Cooperativa de Ahorro y Crédito "TEXTILANA" Ltda., con 

RUC Nº 1790948102001, por medio del presente certifico que: 

Nombres y Apellidos Completos: Diego Mauricio Chuga Ramos 

Cédula de Ciudadanía Nº: 1003415401 

Socio Nº: 304100763 

Tipo de cuenta: Ahorro Vista 

Número de cuenta: 16271230410082 

Fecha de apertura cuenta: 15/02/2023 

Promedio de saldos (90 días) 4 cifras bajas 

Se encuentra con su cuenta activa y sin ningún impedimento en esta Institución, pudiendo 

hacer uso de esta con normalidad. 

Este certificado se expide a solicitud del interesado, para los fines que se estime convenientes. 

Verificación en línea 
URL de verificación 

Código único 

Cordialmente, 

■ •u ....... c .. ••••-•Upx1 
XIMENA 
ELIZABETB 
~ILLO 
RECALDE 
Valid.u uu..,.,t. c:oe ru•nc 

Mgtr. Ximena Jaramillo 

Gerente General 

C.A.C. TEXTILANA Ltda. 

https://www.cooptextilana.info/ 

MC1713905139 

Escanee el siguiente código QR para validar: 

• • 
1 1 

.. a •• _,,,,. • • • 

Vigencia referencial: 5 días a partir de la fecha de emisión. Documento válido solo con firma y/o verificación digital. No 

se admiten enmendaduras ni tachones. 



Cooperativa de Ahorro y Crédito 
--- - ---------- ---- - -------- -

ESTADO DE CUENTA 
SOCIO: 01 EGO MAURIOO CHUGA RAMOS 

CUENTA: 16271230410082 

CI/RUC: 1003415401 

ULTIMO CORTE 22/9/2025 

SALDO ACTUAL: 16702,07 

DETALLE DE MOVIMIENTOS 

FECHA 1 DESCRIPCIÓN 1 N.OOC. 1 Dlerro 1 CRtOITO 1 SALDO 

2/4/2025 RETIRO VENr ANILLA 6215408 $200,00 $0,00 $6.800,00 

4/412025 TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 
6976437 $0,00 $1.725,00 $8.525,00 ENVIADA 

7/412025 TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 
7234576 $0,00 $1.265,00 $9.790,00 ENVIADA 

7/412025 RETIRO VENr ANILLA 7544022 $190,00 $0,00 $9.600,00 

11/4/2025 TRANSFERENCIAINTERBANCARIA 8412633 $150,00 $0,00 $9.450,00 

11/4/2025 IVACOBRADO 8412633 $0,05 $0,00 $9.449,95 

11/4/2025 COMISION TRANSFERENCIA 8412633 $0,36 $0,00 $9.449,59 INTERBANCARIA ENVIADA 

14/4/2025 CNSM GAS EDS a BOSQLE au 195785898 $30,00 $0,00 $9.419,59 

14/4/2025 IVA COBRADO EDS EL 80 195785898 $0,03 $0,00 $9.419,56 

14/4/2025 TARIFA USO POS EDS EL 80 195785898 $0,20 $0,00 $9.419,36 

17/4/2025 TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 8965434 $180,00 $0,00 $9.239,36 

17/4/2025 IVACOBRADO 8965434 $0,05 $0,00 $9.239,31 

17/4/2025 COMISION TRANSFERENCIA 8965434 $0,36 $0,00 $9.238,95 INTERBANCARIA ENVIADA 

25/4/2.025 RETIRO VENr ANILLA 9876548 $100,00 $0,00 $9.138,95 

30/4/2025 INTERESES A FAVOR 765789008 $0,00 $1,15 $9.140,10 

5/05/225 TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 7654367 $0,00 $1.725,00 $10.865,10 ENVIADA 

7/5/2025 
TRANSFERENCIAINTERBANCARIA 9876543 $0,00 $1.265,00 $12.130,10 ENVIADA 

7/5/2025 RETIRO VENr ANILLA 9876543 $220,00 $0,00 $11.910,10 

12/5/2025 TRANSFERENCIAINTERBANCARIA 9876548 $80,00 $0,00 $11.830,10 

12/5/2025 IVACOBRADO 9876548 $0,05 $0,00 $11.830,05 

12/5/2025 COMISION TRANSFERENCIA 9876548 $0,36 $0,00 $11.829,69 INTERBANCARIA ENVIADA 

15/5/2025 TRANSFERENCIAJNTERBANCARIA 4567897 $120,00 $0,00 $11.709,69 

15/5/2025 IVACOBRADO 1012563 $0,05 $0,00 $11.709,64 

15/5/2025 COMISION TRANSFERENCIA 1012563 $0,36 $0,00 $11.709,28 INTERBANCARIA ENVIADA 

19/5/2025 PAGO MOVIST TRF 0000000000963310239 54393692 $25,30 $0,00 $11.683,98 

20/5/2025 RETIRO VENTANILLA 9635008 $500,00 $0,00 $11.183,98 

22/5/2025 TRANSFERENCIAINTERBANCARIA 1134567 $160,00 $0,00 $11.023,98 

22/5/2025 IVACOBRADO 1134567 $0,05 $0,00 $11.023,93 

22/5/2025 COM ISION TRANSFERENCIA 1134567 $0,36 $0,00 $11.023,57 INTERBANCARIA ENVIADA 

26/5/2025 TRANSFERENCIAINTERBANCAR~ 1145678 $200,00 $0,00 $10.823,57 

26/5/2025 JVACOBRADO 1145678 $0,05 $0,00 $10.823,52 

26/5/2025 COM ISION TRANSFERENCIA 1145678 $0,36 $0,00 $10.823,16 INTERBANCARIA ENVIADA 

26/5/2025 CNSM GAS GASOLINERA MOBIL MAG D 2678965 $40,00 $0,00 $10.783,16 UIO 

26/5/2025 IVACOBRADO 2678965 $0,03 $0,00 $10.783,13 
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Cooperativa de Ahorro y Crédito 

26/5/2025 TARIFA USO POS 

29/5/2025 DEPOSITO SIN LIBRETA 

30/5/2025 TRANSFERENCIAINTERBANCARIA 

30/5/2025 IVACOBRADO 

30/5/2025 COMISION TRANSFERENCIA 
INTERBANCARIA ENVIADA 

30/5/2025 CNSM GAS DISPETROL UI 

30/5/2025 IVACOBRADO 

30/5/2025 TARIFA USO POS 

30/5/2025 INTERESES A FAVOR 

3/6/2025 TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 
ENVIADA 

3/6/2025 TRANSFERENCIAINTERBANCARIA 

3/6/2025 IVACOBRADO 

3/6/2025 COMISION TRANSFERENCIA 
INTERBANCARIA ENVIADA 

4/6/2025 TRANSFERENCIAINTERBANCARIA 

4/6/2025 IVACOBRADO 

4/6/2025 COMISION TRANSFERENCIA 
INTERBANCARIA ENVIADA 

4/6/2025 CNSM GAS ATIMASA El CONDADO UI 

4/6/2025 IVACOBRADO 

4/6/2025 TARIFA USO POS 

6/6/2025 TRANSFERENCIAINTERBANCARIA 
ENVIADA 

9/6/2025 PAGO MOVISTTRF 0000000000963310239 

18/6/2025 RETIRO VENTANILLA 

25/6/2025 TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 

25/6/2025 IVACOBRADO 

25/6/2025 COMISION TRANSFERENCIA 
INTERBANCARIA ENVIADA 

26/6/2025 TRANSFERENCIAINTERBANCARIA 

26/6/2025 IVACOBRADO 

26/6/2025 COMISION TRANSFERENCIA 
INTERBANCARIA ENVIADA 

30/6/2025 TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 

30/6/2025 IVACOBRADO 

30/6/2025 COMISION TRANSFERENCIA 
INTERBANCARIA ENVIADA 

30/6/2025 INTERESES A FAVOR 

3/7/2025 TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 
ENVIADA 

4/7/2025 TRANSFERENCIAINTERBANCARIA 

417/2025 IVACOBRADO 

4/7/2025 COMISION TRANSFERENCIA 
INTERBANCARIA ENVIADA 

4/7/2025 CNSM GAS El PINAR se UI 

417/2025 IVACOBRADO 

417/2025 TARIFA USO POS 

7/7/2025 PAGO MOVISTTRF 0000000000963310239 

8/7/2025 TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 
ENVIADA 

Dirección: Cantón Quito. Parroquia Kénnedy, Barrio La Luz. 

Calle Capitán Rafael Ramos y Jijon y Caamaño. Conjunto 

Habitacionc1I "El Inca", Bloque 22. frente a Quántic;i Express 

2678965 $0,20 $0,00 $10.782,93 

6547898 $0,00 $100,00 $10.882,93 

9564378 $300,00 $0,00 $10.582,93 

9564378 $0,05 $0,00 $10.582,88 

9564378 $0,36 $0,00 $10.582,52 

5689877 $35,00 $0,00 $10.547,52 

5689877 $0,03 $0,00 $10.547,49 

5689877 $0,20 $0,00 $10.547,29 

768907654 $0,00 $1,22 $10.548,51 

4326785 $0,00 $1.725,00 $12.273,51 

1378765 $600,00 $0,00 $11.673,51 

1378765 $0,05 $0,00 $11.673,46 

1378765 $0,36 $0,00 $11.673,10 

1398765 $250,00 $0,00 $11.423,10 

1398765 $0,05 $0,00 $11.423,05 

1398765 $0,36 $0,00 $11.422,69 

6789876 $40,00 $0,00 $11.382,69 

6789876 $0,03 $0,00 $11.382,66 

6789876 $0,20 $0,00 $11.382,46 

8761240 $0,00 $1.265,00 $12.647,46 

765489087 $25,30 $0,00 $12.622,16 

3678765 $200,00 $0,00 $12.422,16 

1467765 $150,00 $0,00 s12.2n,16 

1467765 $0,05 $0,00 s12.2n.11 

1467765 $0,36 $0,00 $12.271,75 

1487678 $400,00 $0,00 $11.871,75 

1487678 $0,05 $0,00 $11.871,70 

1487678 $0,36 $0,00 $11.871,34 

1498765 $50,00 $0,00 $11.821,34 

1498765 $0,05 $0,00 $11.821,29 

1498765 $0,36 $0,00 $11.820,93 

64545647 $0,00 $1,32 $11.822,25 

1654890 $0,00 $1.265,00 $13.087,25 

8765478 $380,00 $0,00 $12.707,25 

8765478 $0,05 $0,00 $12.707,20 

8765478 $0,36 $0,00 $12.706,84 

1254678 $40,00 $0,00 $12.666,84 

1254678 $0,03 $0,00 $12.666,81 

1254678 $0,20 $0,00 $12.666,61 

67543789 $25,30 $0,00 $12.641,31 

8965469 $0,00 $1.725,00 $14.366,31 
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Cooperativa de Ahorro y Crédito 
-· -- -- --· - ----- --- - -

RETIRO ~Nr ANILLA 3453245 $300,00 $0,00 

TRANSFERENCIAINTERBANCARIA 6567876 $250,00 $0,00 

IVACOBRADO 6567876 $0,05 $0,00 

COMISION TRANSFERENCIA 
6567876 $0,36 $0,00 INTERBANCARIA ENVIADA 

TRANSFERENCIAINTERBANCARIA 7876543 $380,00 $0,00 

IVACOBRADO 7876543 $0,05 $0,00 

COMISION TRANSFERENCIA 
7876543 $0,36 $0,00 INTERBANCARIA ENVIADA 

DEPOSITO SIN LIBRETA 87654678 $0,00 $350,00 

TRANSFERENCIAINTERBANCARIA 6543256 $30,00 $0,00 

IVACOBRADO 6543256 $0,05 $0,00 

COMISION TRANSFERENCIA 
6543256 $0,36 $0,00 INTERBANCARIA ENVIADA 

TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 1456743 $100,00 $0,00 

IVACOBRADO 1456743 $0,05 $0,00 

COMISION TRANSFERENCIA 
1456743 $0,36 $0,00 

INTERBANCARIA ENVIADA 

TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 9865432 $60,00 $0,00 

IVACOBRADO 9865432 $0,05 $0,00 

COM ISION TRANSFERENCIA 
9865432 $0,36 $0,00 

INTERBANCARIA ENVIADA 

INTERESES A FAVOR 76558909 $0,00 $1,35 

TRANSFERENCIAINTERBANCARIA 9875425 $0,00 $1.725,00 
ENVIADA 
CNSM GAS GASOLINERA MOBIL MAG D 3452134 $40,00 $0,00 
UIO 

IVACOBRADO 3452134 $0,03 $0,00 

TARIFA USO POS 3452134 $0,20 $0,00 

TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 9876530 $0,00 $1.265,00 
ENVIADA 

PAGO MOVISTTRF 0000000000963310239 876546780 $25,30 $0,00 

DEPOSITO SIN LIBRETA 76588893 $0,00 $400,00 

RETIRO ~Nr ANILLA 3234567 $300,00 $0,00 

TRANSFERENCIAINTERBANCARIA 7654389 $150,00 $0,00 

IVACOBRADO 7654389 $0,00 $0,00 

COMISION TRANSFERENCIA 7654389 $0,36 $0,00 
INTERBANCARIA ENVIADA 

TRANSFERENCIAINTERBANCARIA 9876543 $400,00 $0,00 

IVACOBRADO 9876543 $0,05 $0,00 

COMISION TRANSFERENCIA 9876543 $0,36 $0,00 
INTERBANCARIA ENVIADA 

TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 7654389 $350,00 $0,00 

IVACOBRADO 7654389 $0,05 $0,00 

COMISION TRANSFERENCIA 7654389 $0,36 $0,00 
INTERBANCARIA ENVIADA 

TRANSFERENCIAINTERBANCARIA 2356789 $100,00 $0,00 

IVACOBRADO 2356789 $0,05 $0,00 

COMISION TRANSFERENCIA 2356789 $0,36 $0,00 INTERBANCARIA ENVIADA 

TRANSFERENCIAINTERBANCARIA 1376456 $400,00 $0,00 

IVACOBRADO 1376456 $0,05 $0,00 

$14.066,31 

$13.816,31 

$13.816,26 

$13.815,90 

$13.435,90 

$13.435,85 

$13.435,49 

$13.785,49 

$13.755,49 

$13.755,44 

$13.755,08 

$13.655,08 

$13.655,03 

$13.654,67 

$13.594,67 

$13.594,62 

$13.594,26 

$13.595,61 

$15.320,61 

$15.280,61 

$15.280,58 

$15.280,38 

$16.545,38 

$16.5'20,08 

$16.9'20,08 

$16.6'20,08 

$16.470,08 

$16.470,08 

$16.469,72 

$16.069.72 

$16.069,67 

$16.069,31 

$15.719,31 

$15.719,26 

$15.718,90 

$15.618,90 

$15.618,85 

$15.618,49 

$15.218,49 

$15.218,44 

.. ,. 
¿ ' . •• I;, -l~ t f ,t ¡ . J ; 4 .. '1 L •. . l ' .• • ,t 
•• -: - , _·: 1 ,11·,;~· /,.·~ .. ·~.-~: ... ,~J... , • ' ' • ·, .• 1, ·."· -..,,_ 



Cooperativa de Ahorro y Crédito 
• ----- - - ------ -- - - -

29/8/2025 COMISION TRANSFERENCIA 
1376456 INTERBANCARIA ENVIADA $0,36 $0,00 $15.218,08 

31/8/2025 INTERESES A FAVOR 54356876 $0,00 $1,39 $15.219.47 

2/9/2025 TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 
9871fiJ7 $0,00 $1.265,00 $16.484,47 ENVIADA 

5/9/2025 TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 
6754890 $0,00 $1.725,00 $18.209,47 ENVIADA 

5/9/2025 CNSM GAS GASOLINERA MOBIL MAG D 
1256789 $40,00 $0,00 $18.169,47 UIO 

5/9/2025 IVACOBRAOO 1256789 $0,03 $0,00 $18.169,44 
5/9/2025 TARIFA USO POS 1256789 $0,20 $0,00 $18.169,24 

7/9/2025 PAGO MOVISTTRF 0000000000963310239 876547986 $25,30 $0,00 $18.1~.94 

919/2025 TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 7654678 $600,00 $0,00 $17.543,94 

919/2025 IVACOBRAOO 7654678 $0,05 $0,00 $17.543,89 

91912025 COMISION TRANSFERENCIA 7654678 $0,36 $0,00 $17.543,53 
INTERBANCARIA ENVIADA 

12/912025 TRANSFERENCIAINTERBANCARIA 5678904 $150,00 $0,00 $17.393,53 

12/912025 IVACOBRAOO 5678904 $0,05 $0,00 $17.393.48 

12/912025 COMISION TRANSFERENCIA 5678904 $0,36 $0,00 $17.393,12 
INTERBANCARIA ENVIADA 

15/912025 CNSM GAS GASOLINERA MOBIL MAG D 2356709 $40,00 $0,00 $17.353,12 
UIO 

1519/2025 IVACOBRADO 2356709 $0,03 $0,00 $17.353,09 

15/9/2025 TARIFA USO POS 2356709 $0,20 $0,00 $17.352,89 

1519/2025 RETIRO VENTANILLA 8765467 $200,00 $0,00 $17.152,89 

191912025 TRANSFERENCIAINTERBANCARIA 3456789 $350,00 $0,00 $16.802,89 

191912025 IVACOBRADO 3456789 $0,05 $0,00 $16.802,84 

19/9/2025 COMISION TRANSFERENCIA 3456789 $0,36 $0,00 $16.802.48 
INTERBANCARIA ENVIADA 

22/912025 TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 7896543 $100,00 $0,00 $16.702,48 

22/9/2025 IVACOBRADO 7896543 $0,05 $0,00 $16.702.43 

22/9/2025 COMISION TRANSFERENCIA 7896543 $0,36 $0,00 $16.702,07 
INTERBANCARIA ENVIADA 
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~v 0980055190 Dirección: Cantón Quito. Parroquia Kénnedy, Barrio La Luz. 
Calle Capitán Rafael Ramos y Jijon y Caamaño. Conjunto 
Habitaclonal "El Inca", Bloque 22, frente a Quántlca Express. 

• informacion@cooptextilana.info 
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